教务工作简报
2011年第八期    （总第64期）

关于湖北美术学院2011-2012学年度上学期
选修课教学检查情况通报

12月13日上午，教务处对2011-2012学年度上学期选修课教学状况进行了一次全面的教学检查。检查结果显示各教学单位选修课整体教学状态良好，所有任课教师均在认真讲课或指导学生，但仍有部分学生缺勤，现将检查情况通报如下：
一、美术学系

1、任珊珊老师上的《品牌营销中的设计管理》课，缺勤学生有：胡华宁、姚茹、刘雅静、余鑫、龙洲、徐轩、
王剑钊

2、李建春老师上的《全球化影响下的当代艺术》课，缺勤学生有：菊腾、蔡啸、卢海星、陈心怡、赵曼、许方玲、易彩云、王大燕、郭佳宝、刘闪闪、齐怡扬、蔡铠光、刘杨文锐、胡晓裴
二、动画学院

1、刘纹羊老师上的《当代影像读与写》课，缺勤学生有：韩子乾、刘絮飞、刘恒宇、桂纬源、仰鹏鹏、叶明蝉、杜雅慧、赵文婷、汪欣悦、戴轶、冯蒙蒙、刘冰冰、周行、向玲莉、黄玉交
2、金虎老师上的《DV制作入门》课，缺勤学生有：张帆、李俊哲、王颖

三、环艺系

1、张贲老师上的《室内设计鉴赏》课，缺勤学生有：袁甜、王冰倩、徐婷、黄丹妮、刘源逢、董梁
四、中国画系：

1、陈运权老师上的《写意花鸟》课，缺勤学生有：戚雪雯

五、油画系

1、王朝斌老师上的《油画静物》课，缺勤学生有：
王灵芝、程卓

2、黄汉成老师上的《油画风景》课，缺勤学生有：
罗珍珍

3、艾麟老师上的《油画人物》课，缺勤学生有：
应子雪

六、版画系

1、杨一隽老师上的《版画鉴赏与创作》课，缺勤学生有：喻鹏飞、雷言、余治敏

七、壁画系

1、谢荪老师上的《丙烯彩绘》课，缺勤学生有：陈芳

八、雕塑系

1、何旋老师上的《泥塑头像》课，缺勤学生有：
邵炫淏、刘骥、白朋、谭李鸣、丁力卓、高锦云、朱云翔、袁广、谈玲巧

希望各系部督促以上学生尽快回到课堂，并管理好选修课的课堂教学工作，选修课程结束后，将学生缺勤情况报到教务处。
教务处

二○一一年十二月十四日

         2011年12月23日